
II/418 Újezd u Brna - Otnlce, í. stavba

Číslo smlouvy objednatele: 833/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1075/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1368/2019
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 50-5575

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
II/418 ÚJEZD U Brna - Otnice, 1. STAVBA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. m. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Dopravní stavby Brno, s.r.o.

sídlem Trnkova 2617/150, 628 00 Bmo IČO: 454 74 281
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 5062
zastoupený

I.

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 8. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne
31. 10. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění

· Doplnění trativodů DN ISO do SP. V úseku realizace kompletní výměny konstrukčních vrstev vozovky v km 0,350-
0,590 je nutné pro odvodnění silniční pláně osadit trativody DNI 150 po obou stranách komunikace,
popř. jednostranně v úseku směrových oblouků.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně ČI. VII. odst. ]. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez dph 11.800.944,22 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon q registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uvěřejněn objednatelem.

Strana 1 (celkem 3)



'.'":"".' :'.' '"","."""" :" " ..' ·" '""i";"". '.'. .' ' ' "' '.'.' " """:'.""""::":'":'"""""":'i .:"". "":';"" · ." ':' .·"·:" .. ..:'.·.' '.:' '..:",' '""":"".'·' ", " ' " """"' "" ". ' ' ' "" ':" '. ., . :"".·'"":'""'"".' Ý:"'
':"" """ ' '....'. ::'.::;";";';· ..". . ' "·

,,'"ť"!' ' i'I'I/:41'8"' 'j'ÉzD u Brna - Otnice, I. stavba t

, " Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. l - vyčíslené vícepráce.

V Brnč, dne V Brně, dne ? :': .- 'i !'

Ing. Zd něk Komůrka. ředitel

D(')praÝ'ni stavby Brno, s.r.o. Správa a údržba silnic Jihoinoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



' Ĺ'. '
II/418 Újezd u Brna - Otnice, i. stavba

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

-l

i

.N

:

ŕ

P
Š

i

r

í

l
Íi
i
l

l

l
jl
!
l

i

í

i

i

Stralja 3 (celkem 3) j



'S

y

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

,Z ¥ ;'ř ks?žS~g:~7mm:..:Ĺ%ÉFNi,: ;'.
";' :i jm%mmNmmmmmmmmmmmE:?"j Ť?:EÉ%Eki:%·' ! mi z:m?

Vícepráce - trativod
16-010-a1-pdps 11/418 Újezd u Brna -Otnice -SUS

SO 101 SIL. Jf/418 km ZÚ -0,590
101 SIL. 11/418 km ZÚ -0,590

číslo změny: 4

Vícepráce 2QG 660,60

Z
24 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 624,60 :':;';" ,: aóó : ,I 13 116,60

Mračně separační geotextilie

yy/ožení rýhy tmtivodu
347*1,8=624,6

položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mlmostaveništnľ a
vnitrostaveništní dopravu a její doženivčetně potřebných přesahů (nezapočítávají se
do výměry)

25 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 15OMM, RÝHA TŘ t M 347,00 552,00 191544,00
ON 150 HOPE SNB, perforovaná s plným a výřazně odlišeným dnem, do Sp lože tí. 10
cm (při sklonu <1% do beton. lože C8/10), obsyp HK 8/16, zásyp 1·11( 16/32 dle ČSN EN
13285
- kompletní provedení vC. výkopových prací, odvozu a uloženívýkopku na skládku
obsypu vhodným mateřiálem
- vč.zaĚj$těnÍ vyvrtáním nebo vysekáním skruží
Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trätivodu
včetně dopravy, uloženf přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu
pro výplň a zásyp
- zřízení spojova ci vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativQdu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženítrativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování
ukončujÍcÍho objektu (kaµličky) dle VI.
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mÍmostavenĹštnÍ a vnitrostaveništní
dopravy
- nezahrnuje opláštěni z geotextilie, fólie

Základy 2Od 660_60


